СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.10.2010                                                                                                   № 96/12

Об исключении из реестра муниципальной

собственности Собинского района
приватизированных квартир

В связи с приватизацией квартир, являющихся муниципальной собственностью Собинского района, за период с 01.03 по 30.09.2010, в соответствии со статьей 24 Устава  района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Исключить из реестра муниципальной собственности Собинского района   приватизированные квартиры, общей площадью  83,00 кв.м, балансовой стоимостью 1 619 369,69   руб. /Один миллион шестьсот девятнадцать тысяч триста шестьдесят девять руб. 69  коп./

2. Передать квартиры приватизировавшим их гражданам по актам приема-передачи.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                Глава района
народных  депутатов
                             Л.В.Потапова                                                             В.Ю.Аникин